
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

3(2 0/, ДАЛ, У м. Дніпро № ■/з/Р'/'ОЗ' З З Л

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації окремого 
майна - будівлі та споруди

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», враховуючи наказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Дніпропетровській, Запорізькій та 
Кіровоградській областях від 11.07.2023 №12/01-81-РП «Про прийняття 
рішення про приватизацію окремого майна - будівлі та споруди», на підставі 
договору купівлі - продажу, нотаріально посвідченого 29 січня 2024 року і 
зареєстрованого в реєстрі за №113 та акту приймання-передачі від 29.01.2024 
об’єкта малої приватизації - окремого майна - будівлі та споруди у складі: 
будівля лабораторії літ. Б1-1 (прибудова літ. 62-1, ганок літ. 63) загальною 
площею 85,9 кв. м, гараж літ. В, гараж літ. Г, сарай літ. Д, сарай літ. З, 
вбиральня літ. У, споруди 1-4, І, за адресою: Дніпропетровська обл., 
Дніпровський р-н, смт Солоне, вул. Задернюка, 7,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого 
майна - будівлі та споруди у складі: будівля лабораторії літ. Б1-1 (прибудова 
літ. 62-1, ганок літ. 63) загальною площею 85,9 кв. м, гараж літ. В, гараж літ. Г, 
сарай літ. Д, сарай літ. З, вбиральня літ. У, споруди 1-4, І, за адресою: 
Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, смт Солоне, вул. Задернюка, 7.

Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа - Сіліверстов Євгеній 
Миколайович.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить - 370 920,00 грн (триста 
сімдесят тисяч дев’ятсот двадцять гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ - 
61 820,00 грн (шістдесят одна тисяча вісімсот двадцять гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
будівлі та споруди у складі: будівля лабораторії літ. Б1-1 (прибудова літ. 62-1, 
ганок літ. 63) загальною площею 85,9 кв. м, гараж літ. В, гараж літ. Г, сарай 
літ. Д, сарай літ. З, вбиральня літ. У, споруди 1-4, І, за адресою:



Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, смт Солоне, вул. Задернюка, 7, 
завершеною.

3. Відділу приватизації та управління корпоративними правами 
управління приватизації, корпоративних прав та управління державним 
майном передати до архіву Регіонального відділення справу з продажу 
вказаного об’єкта.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з реорганізації 
Регіонального відділення, 
начальник Регіонального відділення Ганна КАМЛИК



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Дніпро

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації окремого 
майна - гараж загальною площею 44,2 кв. м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», враховуючи наказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській 
областях від 01.09.2023 №12/01-100-РП «Про прийняття рішення про
приватизацію окремого майна -  гараж загальною площею 44,2 кв. м», на підставі 
договору купівлі - продажу, нотаріально посвідченого 29 січня 2024 року і 
зареєстрованого в реєстрі за №119 та акту приймання-передачі від 29.01.2024 
об’єкта малої приватизації - окремого майна - гараж загальною площею 44,2 кв. м, 
за адресою: Дніпропетровська обл., Кам’янський р-н, м. Верхньодніпровськ, 
вул. С. Яцковського, Г2,

Н А К А З У Ю:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого
майна - гараж загальною площею 44,2 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., Кам’янський р-н, м. Верхньодніпровськ,
вул. С. Яцковського, Г2.

Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа - Біба Тетяна Василівна.
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить - 288 007,20 грн (двісті вісімдесят 

вісім тисяч сім гривень 20 копійок), у тому числі ПДВ - 48 001,20 грн (сорок вісім 
тисяч одна гривня 20 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
гараж загальною площею 44,2 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл.. 
Кам’янський р-н, м. Верхньодніпровськ, вул. С. Яцковського, Г2, завершеною.

3. Відділу приватизації та управління корпоративними правами управління 
приватизації, корпоративних прав та управління державним майном передати до 
архіву Регіонального відділення справу з продажу вказаного об’єкта.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаюча собою.

Ганна КА.МЛ И К

Голова комісії з реорганізації 
Регіонального відділення, 
начальник Регіонального відділення


